Szczegółowy zakres rzeczowy zadania został przedstawiony w dokumentacji wniosku Samorządu 
o przyznanie dotacji z budżetu państwa na realizację zadania. 

3. Termin realizacji zadania ustala się na okres od dnia podpisania porozumienia do dnia 31 grudnia 2025 r. 

§ 2. 1. Planowany całkowity koszt zadania wynosi 264 040,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt cztery 
tysiące czterdzieści zł 00/100). 

2. Z zastrzeżeniem ust. 3, Wojewoda przyznaje na realizację zadania dotację celową z budżetu państwa – 
zwaną dalej ,,dotacją”, w kwocie nie wyższej niż 120 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy zł 00/100), 
sklasyfikowaną w budżecie Wojewody na 2025 r. w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, rozdział 75495 – Pozostała działalność, § 6420 – Dotacja celowa przekazana z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami